براساس منابع اطلاعاتی آمریکا که با این عملیات آگاهی داشته‌اند، این هواپیماهای جاسوسی نیز نتوانسته کمک چندانی به افزودن به اطلاعات آمریکا درباره‌ی فعالیت‌های هسته‌یی ایران بکنند.

**خرازی بعد از ظهر امروز (یکشنبه) با سرچیو دارت، رییس کنفرانس بازرگاری معاهده‌ی عدم اشاعه‌ی سلاح‌های کشتار جمعی (NPT) دیدار و گفت‌وگو کرد.**

**یکشنبه 25 بهمن 1383 - 13 فوریه 2005**

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در این ملاقات آخرین تحولات مربوط به برپایی کنفرانس بازرگاری، چگونگی مساعدت جمهوری اسلامی ایران به کنفرانس و نحوه مشارکت کشورهای عضو در آن مورد بحث و گفت‌وگو طرفین قرار گرفت.

از جمله پیشنهادات "عنان" برای پیشگیری از دستیابی کشورهای مختلف به تسلیحات هسته‌ای، از این موارد نام برد: تشدید قوانین بازرسی، تصمیم کشورهای مبنی بر کنار گذاشتن غنی‌سازی اورانیوم و همکاری بیشتر میان شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی.

### اظهارات مقامات جمهوری اسلامی درباره پایان دور سوم مذاکرات هسته‌ای ایران و سه کشور اروپایی شنبه 24 بهمن 1383 - 12 فوریه 2005

دور سوم مذاکرات ایران با بریتانیا، آلمان و فرانسه درباره این فعالیت‌ها دیروز به پایان رسید. محمد خاتمی، رئیس جمهوری اسلامی در کرمانشاه ابراز امیدواری کرد که ایران و اروپا در این مذاکرات به تفاهم دست یابند.

حسن روحانی که در جمع دانشجویان سخن می‌گفت افزود سه کشور روسیه، آلمان و فرانسه زمانی در مورد عراق در برابر آمریکا ایستادگی کردند اما اکنون هر سه کشور آرزوی داشتن رابطه‌ای نزدیک با آمریکا را دارند.

### خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات‌ها: توقف غنی‌سازی در ایران هدف نهایی اروپاست شنبه 24 بهمن 1383 - 12 فوریه 2005

خبرگزاری فرانسه با اشاره به پایان مذاکرات چهار روزه‌ی ایران - اروپا در ژنو به نقل از دیپلمات‌هایی که نامی از آنها نبرد نوشت: مذاکره‌کنندگان اروپایی پیشنهاد کرده‌اند که هیاتی را به ایران بفرستند تا به این کشور در دستیابی به راکتور تحقیقاتی آب سبک کمک کند.

صدراعظم آلمان ادامه داد: بنابراین این ضرورت وجود دارد که در همراهی با شرکای آمریکایی‌مان و گفت‌وگو، ساختارهای امنیتی پایداری را در منطقه‌ی خلیج فارس توسعه دهیم.

#### نشست بعدی کارگروه هسته‌ی ایران و اروپا

شنبه 24 بهمن 1383 - 12 فوریه 2005

نشست بعدی کارگروه هسته‌ی ایران و اروپا در روزهای 8 و 9 مارس آینده (18 و 19 اسفند) در شهر پاریس برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر بعد از پایان نشست اخیر هر سه کمیته سیاسی، تجاری و هسته‌ی‌ای که در ژنو سوییس برگزار شد مقرر گردید تا دور بعدی گفتگوهای کارگروه هسته‌ی‌ای در فرانسه (به عنوان مسوول اروپایی مذاکرات در بخش هسته‌ی‌ای) به انجام برسد.

طرح تحریم کلی ایران و حمایت از دموکراسی خواهان مخالف جمهوری اسلامی به سنای آمریکا ارائه شد

شنبه 24 بهمن 1383 - 12 فوریه 2005

سناتور ریک سانتوروم، رئیس مجمع جمهوری خواهان در سنای آمریکا، روز چهارشنبه لایحه ای را با عنوان آزادی ایران و حمایت از آن به سنا تسلیم کرد. این لایحه تمام تحریم ها، نظارت ها و قوانینی را که در حال حاضر علیه ایران وجود دارد، در بر می گیرد.

- لازم به ذکر است 16 کرسی باقیمانده در اختیار فهرستی قرار خواهد گرفت که بیشترین آرا را کسب کرده باشد.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 25 بهمن

بی بی سی: یکشنبه 25 بهمن 1383 - 13 فوریه 2005

روزنامه های امروز تهران در عنوان های اصلی خود به انعکاس بازتاب راه پیمایی های سالگرد انقلاب ادامه داده و در گزارش هایی از وضعیت سرما و برف بی سابقه در کشور خبر داده اند.
روزنامه های مختلف امروز در گزارش هایی از خرابی ها و خسارت های برف سنگین شمال کشور خبر از تلفاتی داده اند که در رشت رخ داده و در عین حال نوشته اند در این شهر از سه روز قبل آب و گاز قطع شده است.